Oneri e Costi
ONERI E COSTI

A)Costi e oneri da attivita di interesse
generale

1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di
merci

2) Servizi
3) Godimento beni di terzi

4) Personale

5) Ammortamenti

5 bis) svalutazioni delle immobilizzazioni
materiali ed immateriali

6) Accantonamenti per rischi ed oneri

7) Oneri diversi di gestione

8) Rimanenze iniziali

9) Accantonamento a riserva vincolata per
decisione degli organi istituzionali

10) Utilizzo riserva vincolata per decisione
degli organi istituziolani

Totale

B) Costi e oneri da attivita diverse

1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di
merci

2) Servizi

3) Godimento beni di terzi
4) Personale

5) Ammortamenti

5 bis) svalutazioni delle immobilizzazioni
materiali ed immateriali

6) Accantonamenti per rischi ed oneri
7) Oneri diversi di gestione

8) Rimanenze iniziali

Totale

C) Costi e oneri da attivita di raccolta fondi

1) Oneri per raccolte fondi abituali

2) Oneri per raccolte fondi occasionali
3) Altri oneri

Totale

D) Costi e oneri da attivita finanziarie e
patrimoniali
1) Su rapporti bancari

2) Su prestiti

3) Da patrimonio edilizio

4) Da altri beni patrimoniali

5) Accantonamenti per rischi ed oneri
6) Altri oneri

Totale

CROCE ROSSA ITALIANA
COMITATO DI VERONA ODV
RENDICONTO GESTIONALE 2021

2021
-1.354.127,08

-1.325.840,06

-69.478,67

-647.374,56

-11.558,21

-472.916,38
-71.149,21
0,00

0,00
-28.363,03
0,00
-25.000,00

0,00

1.325.840,06

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

-1.513,52

-1.317,39
0,00

0,00

0,00

0,00
-196,13
1.513,52

2020

Proventi e Ricavi
PROVENTI E RICAVI

A)Ricavi, rendite e proventi da attivita di
interesse generale

1) Proventi da quote associative e apporti dei
fondatori

2) Proventi dagli associati per attivita mutuali

3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad
associati e fondatori

4) Erogazioni liberali
5)Proventi del 5 per mille
6) Contributi da soggetti privati

7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi
8) Contributi da enti pubblici

9) Proventi da contratti con enti pubblici
10) Altri ricavi, rendite e proventi

11) Rimanenze finali

Totale

Avanzo/disavanzo attivita di interesse
generale

B) Ricavi, rendite e proventi da attivita
diverse

1) Ricavi per prestazioni e cessioni ad
associati e fondatori

2) Contributi da soggetti privati

3) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi
4) Contributi da Enti pubblici

5) Proventi da contratti con Enti pubblici
6) Altri ricavi, rendite e proventi

7) Rimanenze finali

Totale

Avanzo/disavanzo attivita diverse

C) Ricavi, rendite e proventi da attivita di
raccolta fondi

1) Proventi da raccolte fondi abituali
2)Proventi da raccolte fondi occasionali

3) Altri proventi

Totale

Avanzo/disavanzo attivita di raccolta fondi

D) Ricavi, rendite e proventi da attivita
finanziarie e patrimoniali
1) Da rapporti bancari

2) Da altri investimenti finanziari
3) Da patrimonio edilizio

4) Da altri beni patrimoniali

5) Altri proventi

Totale

Avanzo/disavanzo attivita finanziarie e
patrimoniali

2021
1.375.097,35

1.349.921,85

6.545,00

0,00

0,00

23.565,07
7.448,14
10.253,66

52.242,50
11.614,00
1.228.648,78
9.604,70

0,00

1.349.921,85
24.081,79

25.000,00

0,00

0,00
25.000,00
0,00
0,00
0,00

0,00

25.000,00
25.000,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

175,50

16,12
0,00
0,00
0,00

159,38

175,50
-1.338,02

2020



E) Costi e oneri di supporto generale

1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di
merci

2) Servizi

3) Godimento beni i terzi
4) Personale

5) Ammortamenti

5 bis) svalutazioni delle immobilizzazioni
materiali ed immateriali

6) Accantonamenti per rischi ed oneri
7) Altri oneri

8) Accantonamento a riserva vincolata per
decisione degli organi istituzionali

9) Utilizzo riserva vincolata per decisione degli
organi istituziolani

Totale

Totale Uscite

Costi e proventi figurativi

1) da attivita di interesse generale
1) da attivita diverse

Totale

CROCE ROSSA ITALIANA
COMITATO DI VERONA ODV
RENDICONTO GESTIONALE 2021

-26.773,50
-1.016,29

-20.537,59
-3.427,44
0,00
-1.792,18
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

26.773,50

1.354.127,08

2021
303.900,00
0,00
303.900,00

2020

E)Proventi di supporto generale
1) Proventi da distacco del personale

2) Altri proventi di supporto generale

Totale

Avanzo/disavanzo attivita di supporto
generale

Totale Entrate

Avanzo/disavanzo d'esercizio prima delle
imposte

Imposte

Avanzo/disavanzo

Proventi figurativi

1) da attivita di interesse generale
1) da attivita diverse

Totale

0,00
0,00

0,00

0,00

-26.773,50
1.375.097,35

20.970,27
14.306,00
6.664,27

2021
0,00
0,00
0,00

2020



